[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 	REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Senhora JANE MARIA SANT’ANA, e a seu filho o Senhor TIAGO SANT’ANA VALIN proprietários do “Comercial Coimbra”, estabelecidos na Rua Pedro Holtz Júnior, 94, no Jardim Ternura.

JUSTIFICATIVA

 				A Senhora Jane Maria Sant’Ana e seu filho o Sr. Tiago Sant’Ana Valin conduzem o “Comercial Coimbra” que fica na Rua Pedro Holtz Júnior, 94 no Jardim Ternura há 23 anos servindo qualidade, simpatia e acima de tudo um tratamento humanizado aos seus fregueses.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de agosto de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
095f2044-9524-4954-9a97-7a547fccdc92.png
PROTOCOLO 3285/2017 - 25/08/2017 16:06

image1.jpeg